

TAMWORTH	LAMBS		
HSCW	CROSS BRED LAMB	DORPER LAMB	MERINO LAMB
22.1kg – 34.0kg	\$11.30	\$11.10	\$11.00
20.1kg – 22.0kg	\$11.30	\$11.10	\$10.80

*34.1kg – 36.0kg will be less \$0.50/kg. 36.1kg+ will be less another \$1.00/kg
 *18.1kg – 20.0kg will be less \$2.00/kg. 16.1kg – 18.0kg less an additional \$2.00/kg. Lambs under 16.0kg will be priced at \$2.00/kg.
 *Ram Lambs graded out will be priced at \$3.00/kg. **Hoggets graded out will be priced on mutton grid of the week.**
 *Above pricing is applicable for stock identified as Fat Score 2-5. If identified as **Fat Score 1**, a penalty of \$1.00/kg will be applied.
 *Question 7 of the NVD must state 'raised with' or 'raised without' antibiotics. *All fields on NVD must be completed (All ear tag PICS included)
 *Incomplete NVDs will incur a \$0.50/kg penalty

LOBETHAL	LAMBS		
HSCW	CROSS BRED LAMB	DORPER LAMB	MERINO LAMB
22.1kg – 34.0kg	\$11.00	\$10.80	\$10.70
20.1kg – 22.0kg	\$11.00	\$10.80	\$10.50

*34.1kg – 36.0kg will be less \$0.50/kg. 36.1kg+ will be less another \$1.00/kg
 *18.1kg – 20.0kg will be less \$2.00/kg. 16.1kg – 18.0kg less an additional \$2.00/kg. Lambs under 16.0kg will be priced at \$2.00/kg.
 *Ram Lambs graded out will be priced at \$3.00/kg. **Hoggets graded out will be priced on mutton grid of the week.**
 *Above pricing is applicable for stock identified as Fat Score 2-5. If identified as **Fat Score 1**, a penalty of \$1.00/kg will be applied.
 *Question 7 of the NVD must state 'raised with' or 'raised without' antibiotics. *All fields on NVD must be completed (All ear tag PICS included)
 *Incomplete NVDs will incur a \$0.50/kg penalty

STAWELL	LAMBS		
HSCW	CROSS BRED LAMB	DORPER LAMB	MERINO LAMB
22.1kg – 34.0kg	\$11.00	\$10.80	\$10.70
20.1kg – 22.0kg	\$11.00	\$10.80	\$10.50

*34.1kg – 36.0kg will be less \$0.50/kg. 36.1kg+ will be less another \$1.00/kg
 *18.1kg – 20.0kg will be less \$2.00/kg. 16.1kg – 18.0kg less an additional \$2.00/kg. Lambs under 16.0kg will be priced at \$2.00/kg.
 *Ram Lambs graded out will be priced at \$3.00/kg. **Hoggets graded out will be priced on mutton grid of the week.**
 *Above pricing is applicable for stock identified as Fat Score 2-5. If identified as **Fat Score 1**, a penalty of \$1.00/kg will be applied.
 *Question 7 of the NVD must state 'raised with' or 'raised without' antibiotics. *All fields on NVD must be completed (All ear tag PICS included)
 *Incomplete NVDs will incur a \$0.50/kg penalty



Bookings to be made through our National Livestock Team.

Paul Leonard	0409 625 899	National Livestock Manager
Ben Davies	0428 780 495	National Key Account Manager
Glen Peterson	0419 016 619	Assistant Livestock Manager (North)
Jack Thomas	0477 028 400	Assistant Livestock Manager (South)
Will Harvey	0473 967 077	Junior Buyer South East SA
Richard Winckel	0427 811 493	West Coast SA
Andrew Jackson	0448 208 306	New England, Central West/NW
Liam Murphy	0457 915 496	Southern NSW
Edward Jonson	0436 456 100	Western NSW, Bourke
Chris Lawler	0423 858 088	Darling Downs, Southern Queensland
Jack Coleman	0472 808 948	Mid North, West Coast SA, Broken Hill NSW
Tom Matters	0405 589 317	Skins Manager, Mallee, Lower Mid North
Lewis Bruggemann	0419 948 298	Senior Buyer – Stawell, Central/Northern Victoria
Charlie Gibson	0459 038 924	Junior Buyer – Stawell, Central/Northern Victoria
Simon Prior	0417 559 511	Lower Mid North, Yorke Peninsula, Kangaroo Island, Adelaide Hills
Marnie Burt	0477 405 469	Livestock Coordinator

Conditions

1. All prices are delivered to the agreed location.
2. All stock must be delivered with a current NVD & Health Statement Form.
3. Individual lamb lines are to be 50+ head. Lines 49 head and under will incur a **\$2.00/kg** penalty.
4. Grass seed must not be apparent. **Penalty of up to \$2.00/kg may apply.**
5. All stock must carry an approved NLIS ear tag.
6. All stock must be delivered in a clean and hygienic manner. Stock must be pocket crutched, free of detectable disease, with skin length no greater than 3 inches. Thomas Foods holds the right, at its discretion, to reject or downgrade livestock supplied by vendors who do not comply. Rejection of stock will result in livestock being returned to property of origin at the expense of the vendor.
7. This grid is valid for 7 days from the date displayed on grid, unless superseded by another version.
8. Tamworth PIC NG995012, Lobethal PIC SK900744, Stawell PIC 3ABLE064
9. Failure to complete Question 7 on NVD with 'Raised without Antibiotics' or 'Raised with Antibiotics' will result in a 50c/kg penalty.
10. Skins graded as unsalable by our skins department will incur a \$3.00/head disposal fee.